
学校長・校外学習ご担当者 各位

平成 29年 6月

株式会社オリエンタルランド

株式会社ミリアルリゾートホテルズ

株式会社教育家庭新聞社

ＴＤＲ体験学習プレゼンテーション

「学校向けプログラム説明会」開催のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて“楽しみながら学ぶ場”である東京ディズニーリゾートは８月９日（水）、北海道の学校を対象に

した、ＴＤＲ体験学習プレゼンテーション「学校向けプログラム説明会」（主催：株式会社オリエンタル

ランド、協賛：株式会社ミリアルリゾートホテルズ、協力：株式会社教育家庭新聞社）を開催致します。

説明会では、パークでの体験を通して得られる学びを、これまでの来園校へのインタビューや調査デ

ータを元にご紹介します。さらに各種の学校向けプログラムや情報をご案内し、教育旅行における体験

学習の場としての来園をご検討して頂くためのものです。特に学校に向けた数々の学習プログラムの詳

しいご紹介によって、学校が目指す学びや体験学習のお役に立てるものと思います。

校務ご多忙の時期とは存じますが、説明会へのご参加を賜れば幸甚です。

【ご案内の内容】

■テーマ ＴＤＲ体験学習プレゼンテーション「学校向けプログラム説明会」

■対 象 中学高等学校の経営者・教職員（１校につき２人までとさせて頂きます）

■日 時 平成 29年８月９日（水）午前 10時～12 時／午後２時～４時

（内容は同じです、どちらかご選択ください）

■会 場 ＡＣＵ札幌クレオテック

札幌市中央区北４条西５丁目 アスティ 16Ｆ／011-272-3838

■参加費 無料

■定 員 100 人（先着順）

■主 催 株式会社オリエンタルランド（東京ディズニーリゾート）

■後 援 株式会社ミリアルリゾートホテルズ

■協 力 株式会社教育家庭新聞社

■内 容 東京ディズニーリゾートの学びのプログラム＆事例紹介

ディズニーアカデミーについて

ミリアルリゾートホテルズの紹介

質疑応答

個別相談

■申込み 別紙の申込用紙に必要項目をご記入のうえ、ＦＡＸでご送信ください。

■締切り 平成 29年７月 10 日（定員になり次第締め切りとさせていただきます）。

お申込み先に「受講ハガキ」を送付し、受付け完了の通知とさせて頂きます。

【お問合せ】

㈱教育家庭新聞社・企画編集部

〒111-0053 東京都台東区浅草橋 3-1-8

TEL：０３-３８６４-８２４１

FAX：０３-３８６４-８２４５

URL：www.kknews.co.jp



各項目ご記入のうえ、下記ＦＡＸに返信ください。

●締切りは平成 29年７月 10 日（定員になり次第締め切りとさせていただきます）。

●１校につき２人までとし、ご同行者のお名前・お役職は「通信欄」にご記入ください。

●※印は必須ではありません。

お 名 前

ヨミガナ お役職・ご担当

学校のお名前

学校の所在地

〒

ご連絡先

電 話＝

ＦＡＸ＝

※携帯＝

※メールアドレス＝

通信欄

●下記のいずれかを選択✔してください

□午前の部（10：00～） □午後の部（14：00～） □どちらでもよい

●ご同行者の方のお名前・お役職／その他

返信用ＦＡＸ番号：０３-３８６４-８２４５

【電話でのお問合せ】教育家庭新聞社＝０３・３８６４・８２４１

「学校向けプログラム説明会」

平成 29年８月９日（水）札幌

参加申込用紙


